26-11-24 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

«CII‘\II‘
MUNICIPAL Y COMUNAL

Sesion iniciada por: Casanova,Carolina A.

Municipio: Basavilbaso

Afio: 2024  Acumulado a: 06
Formulario: Deuda
Organismo: Administracion Central

Descripcion Deuda al Inicio
1-DEUDA
CONSOLIDADA 514.468,16
Titulo de Deuda a
corto plazo (dentro 0,00
del ejercicio)
Documentos a Pagar
a corto plazo (dentro 0,00
del ejercicio)
Préstamos a corto
plazo (dentro del 0,00
ejercicio)
Del Sector Privado 0,00
Del Sector Publico
Nacional - CP 0,00
Del Sector Publico
Provincial - CP 0,00
Del Sector Publico
Municipal - CP 0,00
Del Sector Externo 0,00
Titulo de Deuda a 0.00
largo plazo
Documentos a Pagar 0.00
a largo plazo
Préstamos a largo 514.468.16
plazo
Del Sector Privado 0,00
Del Sector Publico
Nacional - LP 0,00
Del Sector Publico
Provincial - LP 514.468,16
Del Sector Publico
Municipal - LP 0,00
Del Sector Externo 0,00
2-DEUDA
FLOTANTE
Sueldos, Aportes y
Jornales
Proveedores,

Contratistas y Otros
TOTAL DEUDA

Observaciones:

Firma;

Etapa: Ejecucion

Altas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Amortizacion

36.106,56

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

36.106,56
0,00
0,00

36.106,56

0,00
0,00

30.316.045,1456.422.871,6430.316.045,14
8.391.596,0726.568.317,10 8.391.596,07

21.924.449,0729.854.554,5421.924.449,07
30.830.513,3056.422.871,6430.352.151,70

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

Intereses no

Intereses .
Deuda al Cierre

Capitalizables Capitalizables

14.777,49

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

14.777,49
0,00
0,00

14.777,49

0,00
0,00

14.777,49

0,00 478.361,60
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 478.361,60
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 478.361,60
0,00 0,00
0,00 0,00

56.422.871,64
26.568.317,10

29.854.554,54
0,00 56.901.233,24
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Sello:



